
D 01: Proba 1 Medie bacalaureat
D 03: Criteriul 2 Nota la proba scris[ diferen\iat[ @n func\ie de filier[, profil, specializare, din cadrul examenului
de bacalaureat (Ec)

Administra\ie public[ (IF) (B) / IF

DreptFacultatea:

Specializarea:
}tiin\e administrativeDomeniul:

LEGEND{:

D 02: Criteriul 1 Nota la proba scris[ de "Limba ]i literatura rom`n[" din cadrul examenului de bacalaureat (Ea)

Lista candida\ilor ADMI}I (Buget)
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2025

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

Reparti\ie realizat[ la: 17-07-2025 17:07:16

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

ZEE8PEAL   1   B 9.45 9.05 9.409.45
M3WB9HW8   2   B 9.41 9.00 9.459.41
DV9DUTCH   3   B 9.31 8.45 9.859.31
2F9K8TM7   4   B 9.25 7.90 8.559.25
QHKU93Y3   5   B 9.06 8.65 9.759.06
ANBD4K8P   6   B 9.06 7.60 9.859.06
PK4LQGGX   7   B 8.98 7.90 9.308.98
4ABPD5ZL   8   B 8.78 7.85 9.308.78
PETYCQU6   9   B 8.75 8.70 8.108.75
R6TZRP4W  10   B 8.73 7.40 9.358.73
GKHN9ZBZ  11   B 8.71 8.05 9.008.71
Z8JPT9W3  12   B 8.66 6.65 10.008.66
8LBYETUN  13   B 8.63 8.60 8.108.63
ZW948ZLG  14   B 8.60 8.45 9.508.60
J3CBHLUJ  15   B 8.58 8.20 7.958.58
76CVBYQ9  16   B 8.58 7.90 9.058.58
SJ666Q3M  17   B 8.55 8.75 8.208.55
6LC6MZXD  18   B 8.53 8.60 8.458.53
KLXWTLPD  19   B 8.35 8.80 6.758.35
YB3UUQNH  20   B 8.30 7.35 8.908.30
WLNSD5VF  21   B 8.28 8.35 7.658.28
YUABGEHG  22   B 8.20 7.30 8.758.20
AC3Z74BA  23   B 8.18 9.50 8.508.18
JUDP3W9Y  24   B 8.13 6.90 8.158.13
B2Z2U373  25   B 8.11 8.90 7.958.11
XPQG52AX  26   B 8.08 6.90 8.158.08
VPNBTCJP  27   B 7.98 7.95 6.807.98
V7JVZJP4  28   B 7.96 6.70 7.857.96
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DreptFacultatea:

Specializarea:
}tiin\e administrativeDomeniul:

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

Administra\ie public[ (IF) (B) / IF

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

KAPSEXEF  29   B 7.93 7.70 6.857.93
3HUB3VXJ  30   B 7.91 7.65 6.807.91
B6QFZRK2  31   B 7.91 6.40 8.957.91
VREB34LG  32   B 7.83 5.90 8.857.83
EFLJGG8Z  33   B 7.76 7.40 6.907.76
EJEZJMFD  34   B 7.73 8.45 7.107.73
SJH7PVK6  35   B 7.73 7.95 8.007.73
K8YP9BZH  36   B 7.73 7.80 6.257.73
GJ8NKKHF  37   B 7.73 7.55 6.707.73
5E77798Z  38   B 7.71 7.00 7.307.71
DWUZ5SXD  39   B 7.65 7.50 6.507.65
WW3MXL3K  40   B 7.65 7.45 9.157.65

Prof. univ.dr. Cezar-Ionu\ SP#NU
Pre]edinte comisie pe facultate,Pre]edinte comisie central[ pe universitate,
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